MiM6/176/91

<> superscript

{ } marginal

Wymondeswold' Curia Ricardi Wyloughby <armigeri> tenta ibidem ij° die Junii Anno regni regis Henrici Sexti post conquestum Anglie xviii° &c

Essonia nichil

Homagii Ricardus Tomlynson' <Juratus> Johannes Ratclyff' <Juratus> Willelmus Hykelyng' <Juratus> Johannes Blounte <Juratus> Willelmus Gyleberd' <Juratus> Ricardus Hochonson' <Juratus> Johannes Fraunke <Juratus> Ricardus Garton' <Juratus> Johannes Fraunke in le Cley Juratus Johannes Milner <&> Willelmus Draper <Juratus> Willelmus Tomlynson' <Juratus> Johannes Befeyre <Juratus> Johannes Spycer <Juratus> <Johannes Milner Ricardus Spenser> onerati & Jurati de diuersis attachiamentis domino tangentibus dicunt super sacramentum suum quod Abbas de Garogh <vjd> dominus Thomas Stanhop' <vjd> heres penne Sheperd <iiijd> pro terris & tenementis in Howton' per ceruisia [sic] militaria & est in Howton' j toftum j bouata terre cum pertinenciis & reddere solebat per annum iijs &c

{Misericordie ijs ijd}

Et presentant quod heredes terre & tenementi Willelmi Blande <iiijd> & Johannis Oudeby <iiijd> debent sectam & non venerunt Ideo ipsi in misericordia Et presentant quod Thomas Benet <ijd> de Leyke qui tenet de domino libere per seruicium militare & terras & tenementa sectam debet & non venit Ideo in misericordia Et presentant quod Willelmus Blankemy <ijd> Thomas Ratclyff' <ijd> Johannes Scotte <ijd> debent sectam & non venerunt Ideo &c

{Raparacio domorum [?one word] tenentium}

Item [?one word] homagium presentat quod Willelmus Benet tenet j mesuagium in quo edificatum est domus molendini equini est ruinoso in tectura & factura murorum Ideo ipse in misericordia Et preceptum est &c quod emendatur citra festum omnium sanctorum proximum futurum sub pena xld {pena}

Et presentat quod Robertus Taylour tenet j mesuagium ruinosum & defectum in reparacione que quidem reparacio assessa & adiudicata fuit ante egressum Walteri Hedon' ad ijs Et super hoc dictus Willelmus [sic] attachiatus fuit pro j carecta & omnia que super solum adtunc tempus ibidem fuit & liberata dimissionem balliui ad M' Willelmi Wryght unde est inde responsendum Et presentat quod dictus Robertus succidit ij Wyches in orto suo crescentes per liberacionem ballui &c Et sine licencia Ideo ipse in misericordia Et ulterius preceptum est ei quod concordari facit cum domino de reparacione sua inter eos &c Vel inueniri facit duos plegios ad faciendum & sauandum defecta omnium reparacionum ante recessum eiusdem Roberti &c Et postmodum visa & inspecta per homagium ruinoso & defecta reparacionem dicti mesuagii assident dampna ad vjs viijd Ideo preceptum est balliuo quod seisire facit bona & catalla sua in manu domini &c quosque

{Dampna taxantur ad vjs viijd}

affuratores Johannes Blounte
(Ricardus Tomlynson) [cancelled]
Willelmus Gylberde

[dorse]

{Ad huc homagium presentat} j mesuagium & j croftum inter Magistrum Hospitalis sancti Johannis Jerusalem in Anglia ex parte orientali & Ricardum Spenser ex parte occidentali & extendit se ariuolo vocato Estthorp' Broke usque Campum Et predicta mesuagium et croftum tenentur de herede Johannis Neuill' Chiualer ad voluntatem eiusdem domini & respondit eidem heredi ad voluntatem xvjd Et respondet libere ibidem Ricardo Wyloughby & heredibus suis ijs ijd

Et in Curia ista Constat Curia quod Willelmus Claue diem suum clausit extremum & tenuit de domino die quo obiit j cotagium quod reddere solebat iiijs Et dictum cotagium est bene & competenter reparatum & non ruinosum Ideo eadem Margareta [sic] de speciali gracia admissa pro tempore de licencia Curie ut tenens cotagii predicti

Et dicunt Jurati predicti quod heredes Johannis Neuill' tenent ibidem unum mesuagium j croftum cum pertinenciis iacentia inter terram Magistri Hospitalis sancti Johannis Jerusalem in Anglia ex parte orientali & terram Ricardo [sic] Spenser ex parte occidentali ut ius & liberum tenementum dictorum heredum Johannis Neuill' que tenentur de Ricardo Wyloughby libere per seruicium ijs ijd per annum &c